
 
 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.03.2023 № 170 
д. Заневка 
 

О включении в реестр и состав казны  
МО «Заневское городское поселение» 
муниципального имущества  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское 

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское 

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о 

казне МО «Заневское городское поселение», на основании заявлений от 

муниципального казённого учреждения «Центр оказания услуг» от 

15.02.2023 № 835-02-03, от 22.02.2023 № 981-02-03, муниципального 

контракта № 38/07-22 от 11.07.2022, акта о приемке выполненных работ № 1 

от 06.09.2022, администрация муниципального образования «Заневское 
городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Включить в реестр и состав казны муниципального имущества МО 

«Заневское городское поселение» имущество согласно перечню, указанному 

в приложении. 
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом, 

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации 

Сердцелюбовой Т.В.: 
2.1.  Принять по акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 

1 настоящего постановления.   
2.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества и 

предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского 

учёта и отчётности – централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру 



2 
 
администрации Фокиной С.А. 

3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности – 
централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру  администрации 

Фокиной С.А. провести необходимые действия по бухгалтерскому учёту 
нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления и включить их в годовой отчетный план 2023 года. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.zanevkaorg.ru/


3 
 

Приложение  
к постановлению администрации 

МО «Заневское городское поселение» 
от  02.03.2023 №  170 

 
Перечень имущества, включаемого в реестр и состав казны 

муниципального образования «Заневское городское поселение»  
Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 
 

№

п/

п 

Наименование 

имущества 
Адрес 

нахождения 
имущества 

Индивидуальные 

характеристики 
имущества 

Кол

ичес

тво 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость,  
без учёта 

НДС (руб.) 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стационарный 

сценический 

комплекс 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ленинградская 

область, 

Всеволожский 

район,  
гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

земельный 

участок с 

кадастровым 

номером: 

47:07:1002003:38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стационарный сценический комплекс в составе: 
Павильон установлен на шести 

опорах, с двумя 
дополнительными опорами для 

устройства порталов (исполнен 

из стальных ферм квадратных 

сечением не менее 350x350 мм, 

плоских сечением не менее 475 
мм и 350 мм, прямых, радиусных 

и наклонных, ригелей размером 
8,75 х 10,21х 5,5 

1 

 
 
 
 

2 238 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Крыша (арочного типа, 

укрывной материал крыши, 

сотовый поликарбонат толщина 

8 мм.) 

1 

Укрывной материал задника и 

боковин павильона (тентовая 

ткань из лавсановых нитей с 

покрытием из ПВХ) 

1 

Подиум (выполнен из стальных 

окрашенных ферм и прямых 

перемычек, из всесезонных 

щитов, исполненных из 

листовой влагостойкой фанеры, 

толщиной 12 мм)  

1 

Софитная ферма (выполнена из 

алюминиевого сплава, прямая 

размером 3000*251*290, подъем 

фермы осуществляется с 

помощью ручной лебедки, 

конструкция лебедки, ручная 

механическая бес противовесная 

барабанного типа с червячным 

приводом).  

4 

Итого:  2 238 000,00 
 


